
.=- Český rozhlas

|||||||||||I|||||||||||||||||||I||

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. ze dne 9. 11. 2023

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona a nezapsaná v obchodním rejstříku

živnostenský list vydal živnostenský odbor Prahy 8 dne 4. 8. 2004 pod ev. č. 310008—78882—00

se sídlem Frýdlantská 1298/6, 182 00 Praha 8, Kobylisy
IČO: 69475644, DIČ: CZ7011210338
bankovní spojení: číslo účtu

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále Společně jen jako „smluvní strany" anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VIII. smlouvy o dílo č. uzavřené mezi
smluvními stranami dne 9. 11. 2023 v rámci veřejné zakázky č. ]. MR39I2023 s názvem „Prováděcí

dokumentace interiérového výtahu Vinohradská 12“ (dále jako „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále

jen „dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Dodatek je uzavírán s ohiedem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla, která je vyvolánapotřebami
objednateleohledně zajištění zvýšení bezpečnostních opatřenía dohledu nad pohybem osob v objektu

(řešení CCTV včetně rozvodů), a které se na ceně díla v souhrnu projevují zvýšením ceny díla 0

27.000,- Kč bez DPH.

2. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit rozsah prací tak, aby byly naptnény potřeby

objednatele a požadavky platné legislativy vztahující se na prováděné dílo, a aby dHo bylo řádně

dokončeno. S ohledem na uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly na provedení změn smlouvy

v následujícím znění.

1/2



Český rozhlas

II. Změny smlouvy

. Objednatel rozšiřuje rozsah předmětu díla o část projektu Slaboproud CCTV umístění a rozvody včetne

výkazu výměr a rozpočtu.

. Článek V., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Celková cena díla je dána nabídkou zhotovitele ve veřejné zakázce a Činí 427.000,- Kč (slovy: čtyři
sta dvacet sedm tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude přičtena DPH v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“)f*

III. Závěrečná ustanovení

_ Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nekterých smluv, uveřejňování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží každá
ze smluvních stran. V případě, že dodatek bude uzavřen na dálku za využití elektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími
přílohami druhé smluvní straně.

. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1— Specifikace s výpočtem ceny

Mc_______„„e..„:_f.*„92<2925fw........dne,...

;gčeský rozhlas
mnm:WWW

“mnam \: m » mv- :
45353953 mc: cumw

LZa zhotovitele

2/2



iz QPROJEKT,
\Ll sídlo: Frýdlantská |298/6. Praha 8

s provozovna: Bohuslava ze Švamberka 1229/8, Praha 4

“< tel./fax: 261 216619

&

Ceský rozhlas
Vinohradská 12
Praha 2

Věc: Navýšení ceny za prováděcí projekt „ Stavební úpravy stávajícího výtahu
V 11“

Sdělujeme Vám, že Z důvodu Vámi sdělené potřeby zvýšení zajištění
bezpečnosti v objektu Vinohradská 12 je nutno provést další část prováděcí
dokumentace a to část Slaboproud CCTV návrh umístění, vedení rozvodů

systém zapojení do objektového systému.

Žádost 0 navýšení ceny za projekční práce na akci: „Stavební úprava stávajícího

výtahu“, která vzešla z požadavků Českého rozhlasu pro zvýšení bezpečnosti v

objektu. Jedná se o instalaci 9 kamer do prostoru před jednotlivými vstupy do

výtahu včetně rozvodů. Data z těchto kamer budou svedeny do rozvaděče v
suterénu. Odtud budou již data rozvedena správci CCTV systému Českého

rozhlasu.

Celková požadovaná částka je 27 000Kč bez DPH.
Celková požadovaná částka 5 DPH je 32 670 Kč.

S pozdravem
V Praze 30. 1. 2024

1ČO:69475644 Digitálně
podepsal

Datum:

2024.0130
13:26:46 +O1'00'


